AKICTb 3MICTY Ta peani3auil OCBITHbOI
nporpamu, ii noganbuie yaockoHaneHHs (Ol
"dinonoris. YKpaiHCcbKa MoOBa Ta
nitepatypa", PBO "marictp”, 2022 piK)

11 BipnoBigen

Bawa enekTpoHHa nowTa

7 Bipnosipen

mina@ukr.net
nbidasyuk@gmail.com
tsaralungainna@ukr.net
papushyna@ukr.net
yushchyshynaok@khmnu.edu.ua
podlevakaja@ukr.net
Ljuba.olijnyk@gmail.com

PiBeHb BULLOT OCBITK * |£| KonitoBaTu

11 Bignosigen

@ nepLunit (GakanaBpcbKui)
@ opyrvi (Marictepcbkuii)




BkaxiTb Bawy ponb Ha OCBIiTHIK nporpami * |_|:| KonitoBaTu

11 Bignogigen

@ uneH NPoeKTHOT rpynu

@ suknagau, akun 3abesnedvye
OCBITHIN nNpoLec 3a Lieto
nporpamoro

© iHwe

Yu Bignosigatotb uini Ol micii Ta CtpaTerii po3BUTKY |_|:| KonitoBaTu
XMenbHULbKOro HaLioOHaNbHOro yHiBepcuTeTy? *

11 Bipnogigen

@ uinkom BignosigaoTh

@ y 3aransHomy BignoBigalwTh
@ yacTkoBO BignoBigaOTbL

@ e BignosigatoTb

Lini Ol Tta nporpamMHi pesynbTaTn HaBYaHHA BU3HaYeHi 3 |_|:| KonitoBaTu
ypaxyBaHHs Npono3unuin i NoTpeb 30BHILLHIX CTENKXONAEpPiB

(MoXxnuBi fekinbka BapiaHTiB Bignosigen) *

11 BipnoBigen

po6oToaaBui (MOTEHLiNHI. .. 11 (100%)

npodeciniHa cninbHoTa 11 (100%)

9 (81,8%)

akageMiyHa cninbHoTa iH...
MicLeBi opraHu Bnagu —2 (18,2%)
OopraHu MicLIeBOro Camos. .. —2 (18,2%)

BUMyckHuKn Ol 10 (90,9%)

iHwe—0 (0%)



Llini Ol Ta nporpaMHi pe3ynbTaTn HaBYaHHA BU3HaA4YeHi 3 |D KonitoBaTun
ypaxyBaHHsIM (MOX/INBI AeKinbka BapiaHTiB Bignosigen) *

11 Bianogigen

TeHAEeHLUi po3BUTKY cre... 10 (90,9%)

BMMOT PUHKY npali 11 (100%)

rany3eBoro KOHTEKCTY 9 (81,8%)

perioHanbHOro KOHTEKCTY —5 (45,5%)

pocsigy BiTunaHsHux Ol 11 (100%)
pocsigy iHozemHux Orl —1(9,1%)
iHWe —1(9,1%)

0 5 10 15

Yu BignoBigatoTb NporpamMHi pesysibTaTn HaBYaHHSA, BU3SHaYeHi B |D KonitoBaTtn
Ol, Taknum goKyMeHTam? (MOXNUBI [eKiflbKa BapiaHTIB
BignoBigen) *

11 Bignosigen

HauioHanbHa pamka kBa... 11 (100%)

CTtaHgapT BULLOT OCBITH. .. 11 (100%)

CraHgapT BULLOIT OCBITH (...

MpodecinHniA cTanaapT. .. 9 (81,8%)

[oBigHuvk kBanidikauinHu. .. 9 (81,8%)
BHyTpiLwHi HOpMaTWBHI 4... 11 (100%)
iHwe—0 (0%)

0 5 10 15

AKMM LWNAXOM peani3yeTbCA CTYAEHTOLEHTPOBaHUM Nigxig ta |D KonitoBaTu
NPUHLKUNM aKageMivyHol ceBoboan ana 34006yBadiB, AKi HABYaOTbCA
Ha OM? (MoXnuBi fekinbka BapiaHTiB Bignosigen) *

11 Bignosigen

MOXIUBICTb BUOOPY Bapi... 11 (100%)

BM3HaHHSA pe3ynbTaTiB Ha... 9 (81,8%)

BMUGip Gasn NpakTukn 11 (100%)

nepesapaxyBaHHsi pe3yrl... 7 (63,6%)
—6 (54,5%)
7 (63,6%)

6 (54,5%)

BM3HaHHSA pe3ynbraTiB Ha...
BM3HaHHSA pe3ynbraTiB Ha...
BMOIp TeMaTuKM KypCOoBOi...
BMOIp TeMU KBanigikaLin. .. 11 (100%)
BUOIp KepiBHUKA KBaANIQIK... 11 (100%)
BUBIp TeMaTukn ece, npa...

iHwe—0 (0%)
0 5 10 15

9 (81,8%)



flka icHye npakTuka popMyBaHHSA coLliabHUX HaBUYOK Y |_|:| KonitoBaTu
34006yBayiB BUL,OI OCBITU NpY BUKNaaaHHi Bamu gnucuymnninm?
(MOXnuBI fekinbka BapiaHTiB Bignosigen) *

11 Bignogigen

nigrotoBka npe3eHTaLin 11 (100%)

nyoniyHi BUCTYNK 9 (81,8%)
TPEHIHMn
OUCKYCIl

poboTa B KOMaHAi

10 (90,9%)
10 (90,9%)
KonabopaTuBHe HaBYaHHS —1(9,1%)
npobrnemHe HaB4YaHHSA 11 (100%)

BUPILLEHHS KelCiB —3 (27,3%)

«MO3KOBUWI LUTYPM» 7 (63,6%)

rermicikauis —1(9,1%)
iHwe —0 (0%)
0 5 10 15
Yun BnpoBagykeHo Ha Ol HaBYaHHA 3a fyanbHOK Gopmoro? * |_D KonitoBaTu

11 Bipnosigen

@ ax
Qi

Yun icHye Ha Ol npakTuka BU3HaHHA pe3ynbTaTiB HaBYaHHSA, |_|:| KonitoBaTu
OTPMMaHUX Nif Yac akageMiyHoi Mo6inbHOCTI? (MOXNMBI AeKinbka
BapiaHTIiB BignoBigen) *

11 Bignosigen

Tak, B iHLUNX BITYUHAHUX

) 9 (81,8%)
3aKjiagax ocBITU

Tak, B iHO3eMHMX 3aKnagax

; 4 (36,4%)
oCBITU

Hil—0 (0%)

iHLLe 2 (18,2%)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0



AKUM WNAXOM peanisdyeTbCs NpakTUKa BU3HAHHSA pesynbTaTiB |D KonitoBaTtu
HaBYaHHSA 3400yBayiB, OTPMMaHMX y HedopManbHiin OCBITi, Npu

BUKNaAaHHi Bamu gucumnnnidn? (MoXXnuBi fekinbka BapiaHTiB

BignoBigen) *

11 Bianogigen

nepesapaxyBaHHs Temu

8 (72,7%
AncumMniiHv (NPakTUYHOI/ ... ( °

nepesapaxyBaHHs po3giny
(moayns) gucumnniHm

nepesapaxyBaHHs
ANCUMnAiHn

)

nepesapaxyBaHHsa 10% Big
06cAry HaB4anbHUX ONUCL...

iHWe -3 (27,3%)

AKMUM cnocobom 3fiNncHIoeTbCA iHhOpMyBaHHA 34006yBayiB BULLOT |D KonitoBaTtn
OCBITU MpPO Lini, 3MICT i NporpamMHi pesynbTaTn HaBYaHHA, KpUTepil

OLiHIOBaAHHS 3 gucumnnniHn? (MOXXNMBI AeKinbka BapiaHTiB

BianoBigen) *

11 Bipnosigen

03HaNOMIEHHS i3 cunaby... 7 (63,6%)

O3HaNoMIeHHs 3 cunaby... 11 (100%)
BMKINagadyem Ha MepLuom. .. 10 (90,9%)
3a [JONOMOro MEeCeHOX... 8 (72,7%)
3a [JOMOMOTOH) OTOSIOLLEH. ..
Yepes nepcoHarbHy CTop... —6 (54,5%)
yepes efekKTPOHHY MoLTy —4 (36,4%)

iHWe —1(9,1%)



AKMM WNAXoM BiabyBaeTbCA NOEAHAHHA HaBYaIbHOI | HAYKOBOI |D KonitoBaTu
LiSNIbHOCTI Ha OCBITHIN Nporpami? (MOXNMBI AeKinbka BapiaHTIiB
BiAnoBigen) *

11 Bignogigen

OHOBIIEHHSI 3MICTYy
OVCUMMAIH 3a pesynbraTa...
CMinbHi HayKoBi NpaLi 3i
3p06yBavamu

10 (90,99

10 (90,99

y4yacTb y NpoekTax

yyacTb y cTapTanax

CTaXxyBaHHS/NiOBULLEHHS

9 (81,8%
kBanidikauii (81.8%)

iHWe 2 (18,2%)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

AKUM LINSXOM BiAOYyBaAETLCS OHOBJIEHHA 3MICTY AUCLNMITIHY, AKY |D KonitoBaTu
Bu Buknapgaete Ha OM? (MOXNuBI feKinbKa BapiaHTIB Bignosiaen) *

11 Bignosigen

3a pesynsraTtaMy HayKoB... 11 (100%)

3a pesynbratamu CTaxys... 11 (100%)

BMBYEHHS TEHOEHLIN pUYH. .. 9 (81,8%)

8 (72,7%)

3a pesynsrataMu nNpoxoa. ..
BMBYEHHS 4OCBIAY NPOBiI... 10 (90,9%)

8 (72,7%)

3a NPOMNO3nLIAMN CTENKX. ..
iHWe —2 (18,2%)

0 5 10 15

Yun yikaButeca Bu AyMKOK CTEMKXONAepiB Mif Yac OHOBJIEHHSA |D KonitoBaTu
3MIiCTY HaBYaNbHUX AUCLMNIIIH, SIKi BM BUKNagaeTe? (MOXUBI
[eKinbka BapiaHTiB Bignosigen) *

11 Bignosigen

8 (72,7%)
8 (72,7%)

8 (72,7%)

9 (81,8%)

10 (90,9%)

Tak, poborogaBLiB (MoTe...
Tak, NPodECINHOI CNifbH. ..
Tak, akageMivyHoi chifbHo...
Tak, BUMYCKHWUKIB OCBITHb...
Tak, 30006yBayiB BULLOI OC...
Tak, NPeACTaBHMKIB CTyA. .. —5 (45,5%)
10 (90,9%)
10 (90,9%)
11 (100%)

TaK, HayKoBO-MedaroriyH. ..
Tak, YneHiB rpynu 3abesn...
TakK, rapaHTa OCBITHbOI ...

Tak, agMiHicTpauii yHisep... —6 (54,5%)

iHwe—0 (0%)



Y aKi TepMiHu i y skui cnoci6 By goBoguTe iHdhopMauito npo |D KonitoBaTu
dhopMM NiLCYMKOBUX KOHTPONIbHUX 3axodiB (icnuT, 3anik) Ta

KpUTepil OUiHIOBaHHA pe3ynbTaTiB HaBYaHHSA 3 ANCUUMIIHU 0

3[06yBayiB BULLOT OCBITU? (MOX/IMBI AeKiNbKa BapiaHTiB

BiAnoBigen) *

11 Bignosigen

Ha NepLIoOMYy 3aHATTI B CE... 11 (100%)

BMPOAOBX CEMECTPY Ha 3... 10 (90,9%)

nepen KOHTPOSTbHUM 3aX... 8 (72,7%)
3a3Ha4valo y enekTpoHHO... 7 (63,6%)
npoLly 03HaNOMUTUCS i3... 8 (72,7%)
NpoLLy 03HaOMUTUCS B... 9 (81,8%)
He nosigomnsito[—0 (0%)

iHWe —1(9,1%)

0 5 10 15

AKi 3aCO6M KOHTPOJIKO AO3BOJIAKOTL NEPEBIPUTH pe3ynbTaT |D KonitoBaTu
HaBYaHHSA 34006yBayiB BULLOI OCBITY NiJ Yac BUBYEHHS AUCLNMIHN,

AIKy By Buknapaete Ha OM? (MOXNuBI Aekinbka BapiaHTIiB

BignoBigen) *

11 Bianogigen

KOHTPOIbHI poboTn 10 (90,99
TECTOBUIN KOHTPOIb 10 (90,99
3BiTU 3 NPaKTU4HUX (Nab...
BUCTYNY 3 AOMNOBIAAMU H. .. 9 (81,8%)
y4yacTb B OUCKYCiSX (aucn... 10 (90,99
akageMiyHi Tekctu (pede... 9 (81,8%)

po3paxyHKoBi (rpadoiydHi)...
KypCcOBi po60TK (NPOEKTM)
iHWe

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0



Y fikui cnoci6 Bu 3abesnevyeTe 06'€KTUBHICTb OLiHIOBaHHA |D KonitoBaTu
pe3ynbTaTiB HaBYaHHSA 3400yBayiB BULLOI OCBITU B MeXax

AVUCLUMMNAIHK Mig Yac NigCcyMKOBOro KOHTponto? (MOX/MBI AeKinbka

BapiaHTiB Bignosigen) *

11 Bianogigen

OOTPMMaHHS npoueayp K... 9 (81,8%)

OfHaKOBi YMOBW NnpoBese. .. 11 (100%)
YiTKi KpMTEPIT OLIHIOBAHH. .. 11 (100%)

HeynepeaXeHicTb Ta ob... 9 (81,8%)

MOXMMBICTb OCKapPXXEHHS. .. 9 (81,8%)
aHOHIMHe OLiHIoBaHHS po...[—0 (0%)
3anpoLleHHst 30BHiWHix e...[—0 (0%)

NPUAOM iCNUTIB (3aXUCT K...

iHwe [—0 (0%)

0 5 10 15

AKi Nnpouenypu 3abesnevyeHHs AKOCTI BULL,OI OCBITU [O3BOJIAKOTb |D KonitoBaTu
rapaHTyBaTu BUCOKY AKiCTb BUBYEHHSA ANCUMUNNIHN? (MOXNUBI
LeKinbka BapiaHTiB Bignosiaen)

11 BignoBigen

po3’sicHioBanbHa poborTa... 11 (100%)

BVMKOPUCTaHHS MPOrpamH. .. —6 (54,5%)
OHOBIIEHHSI TEMATUKM iHA. .. 10 (90,9%)
OOTpUMaHHSA BUMOr akag... 11 (100%)
peueH3yBaHHA akagemiu. .. 8 (72,7%)
aHOHIMHE OMUTYBaHHS 3[...
BCTynHa 6eciga 3 noniTuk. .. 10 (90,9%)

iHwe [—0 (0%)



10 AKux BMAiB akaeMiyHOI BignoBiganbHOCTI MOXe 6yTH |D KonitoBaTu
NPUTArHYTMI 3000yBay BULLOI OCBITW 3a NOPYLLEHHS

A0OPOYECHOCTI y MeXXax AUCLMMNIHK, AKY BU BUKagaeTe?

(MOXNuBI aekinbka BapiaHTiB BignoBigen) *

11 Bianogigen

YCHEe nonepenKeHHs 11 (100%)

3HWXKEHHS pe3ynbTaTiB
OLiHIOBaHHS poboTyn
NMOBTOPHE MPOXOAXKEHHSA
OLiHIOBaHHA

-6 (54,5%)

10 (90,9%)

' . 3MiHa Temu 8 (72,7%)
iHOMBiOyanbHOro 3aBaaHHs
NpUsHaYeHHs! ,El,O,IJ,aTKOBV-IX 5 (45,5%)
KOHTPOIbHMX 3aX0AiB
iHWe —1(9,1%)
0 5 10 15
HazoBiTb Bawwui KOHKypeHTHi nepeBaru Woao0 npaBa BUKJlagaHHA @ KonitoBaTn

HaByYaNbHOI AUCUMNNiHM Ha Uit O (MOXNUBI AeKinbKa BapiaHTIB
BignoBigen) *

11 BignoBigen

6asoBa ocBiTa 3a daxom 11 (100%)
10 (90,9%)

11 (100%)

HasiBHICTb nybnikauin 3a...
cTax poboTu

BUPOBHUYMNIA CTax —3 (27,3%)
CTayBaHHS 3a haxoMm 11 (100%)
HaykoBa poboTa (kaHg. u... 11 (100%)
yyacTb Y MKHapOOHUX ... —6 (54,5%)
npodecioHan-npakTuk —6 (54,5%)

iHWe



Yu 3anyyaete Bu g0 YnTaHHA CBOro KypCy 30BHILLHIX |D KonitoBaTun
cTenikxongepis? (MOXMBI AeKinbka BapiaHTiB Bignosigen) *

11 Bianogigen

poboToaaBuiB 3 BignoBia. .. 7 (63,6%)

rOCTbOBMX FIEKTOPIB 3 iHLLU... 7 (63,6%)

rocTbOBMX NekTopis 3 3ap...[—0 (0%)

npocpecioHaniB-npakTUKie 7 (63,6%)

eKkcnepTu ranyai —2 (18,2%)

BUMYCKHUKW, SIKi MpaLioto. .. 8 (72,7%

iHLIEe

Akuin BnA NiaBuLLLEHHA KBanidikauii Bu nponwnn BnpogoBx @ KonitoBaTu
NMOTOYHOrO HaBYaNbHOIo POKY AN1A YAOCKOHANEHHSA rnegaroriyHol

MalCTepHOCTi Ta paxoBoOi KOMMNETeHTHOCTI? (MOXNBI AeKinbka

BapiaHTiB Bignosigein) *

11 Bipnogigen

BHYTPILLUHI KypCy NiABULL. ..

9 (81,8%)
CTaXKyBaHHS Ha Nignpuem. .. 6 (54,5%)
Pi3HOMaHIiTHi KOPOTKOCTP... —7 (63,6%)
HedbopmarnbHa ocBiTa —5 (45,5%)
KypCW BUBYEHHS! iIHO3EMH. .. —4 (36,4%)

KadbegpanbHUn MeToanu. .. 10 (90,99

3000yTTA Opyroi BULLOI O... )

iHWe

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0



fIki 3acobu cTumyntoBaHHA Bawoi npodecinHOl akTUBHOCTI |_|:| KonitoBaTu
3aCTOCOBYBaIMCA B YHIBEpPCUTETI BNPOAOBX OCTaHHIX 3-X pOKiB?
(MOXnuBI fekinbka BapiaHTiB Bignosigen) *

11 Bignogigen

3aHeCeHHs Ha JOLLUKY Mo...
rpamota/ nogsika
Haropoaw, BiA3HaKK
npemitoBaHHA 3a nybnika...
npemiloBaHHS 3a 3axmucT...
NpeMitoBaHHs 3a KEPIiBHMU. ..
npemitoBaHHS 3a poboTy...
npemitoBaHHA 3a BUAaHy...
npeMitoBaHHS 3a BUCOKI. ..
HagbaBka 4o 3apobiTHOI...
HagbaBka 4o 3apobiTHOI...
iHWe

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

10 (90,99

4 (36,4%)

4 (36,4%)

fIke HaBYanNbHO-MeTOAMYHE 3a6e3neYeHHss BUKOPUCTOBYETbLCS |_D KonitoBaTu
Bamu nig yac BuknagaHHA HaBYanbHOI AUCUMNAIHKU? (MOXNUBI

[leKinbKa BapiaHTiB Bianosiaen)

11 Bipnosigen

pecypcu HayKkoBoi 6ibnio... 9 (81,8%)

IHCTUTYLiHUIA peno3uTa... 9 (81,8%)

KOMMNIIEKCN METOOUYHNX. .. 11 (100%)

poboui nporpamu Ta cun... 11 (100%)

iHTEepHeT pecypcu, nnar... 11 (100%)

iHLLI eneKTPOHHI pecypcu 9 (81,8%)

iHWe —2 (18,2%)

0 5 10 15

Yun BpaxoByeTe Bn nponosuuii BHYTPILLHIX CTenKxonaepis |_|:| KonitoBaTtn
(3pobyBavi BMLLLOI OCBITK, HAYKOBO-MeAaroriyHi npawiBHUKMY,

aagMiHicTpauis) Wwoao NokpalleHHs 3MIiCTy Ta BUKNaAaHHS

AUcumnnnin, 9ki Bun yntaete? *

11 Bignosigen

@ 2k 3aBxan

@ rax, iHkonu

O Hi

@ He BBaxalo [OpeyYHNM

@ iHuwe




Y AKui cnoci6 Bu fisHaeTeca AyMKy 3406yBayiB BMLLOI OCBITH |_|:| KonitoBaTu
OO0 3MICTY Ta aKTyasibHOCTI HaBYanbHOI AUCUUMNIHK, AKY Bu
BuUknagaeTe Ha Ol? (MoXnuBi AeKinbka BapiaHTiB BianoBigemn) *

11 Bignogigen

pes3ynbsTaTh aHKeTyBaHHS —8 (72,7%)

ONUTYBaHHS Y NpoLeci
BUKMagaHHA AUCLUMNIIHN
3anyyeHHs Ao
o6roeopeHHst Ol Ha 3aci...

9 (81,8%)

Gecian 9 (81,8%)
He onuTyto
iHWe
0,0 2,5 5,0 7,5 10,0
Yun focTaTHbOK € MaTepianbHO-TEXHIYHA 6a3a ana GopMyBaHHS |_D KonitoBaTu

KOMMETEHTHOCTEN Ta NPOrpaMHUX pesynbTaTiB HaBYaHHS, W0
nepeabaveHi gucuunnniHoro, aky Bu Buknagaere Ha i OMN? *

11 BipnoBigen

@ [ocTaTHbOW
4acTKOB TaTHb
36,4% @ uacTKoBOW AOCTATHLOW

@ HemocTaTHLOIO Ta noTpebye
OHOBIEHHS

@ iHwe




Aki Bawi npono3unuil woao nokpaweHHs O, Ha sKin Bu BUKnagaete? *

11 BipnoBigen

MokpawmnTn NnpodopieHTaLiiHy pO60TY 3 METOH 36i/IbLLUEHHSI HABOPY CTYAEHTIB Ha
cneuianbHICTb.

AKTMBI3yBaTK aKageMiyHy MOGINbHICTb CTYAEHTIB | BUKIaAaviB
Bce BnawTtoBye

[sKyto 3a cniBnpauto

YcnixiB Ta 6arato rapHux cTygeHTiB!

BB)aemo ycnixie 3g06yBayam i Bukiagadam Orl!

iHTerpauiss HaB4YanbHUX gQUCLUNAIH

YiTKi BUMOIM A0 NPOXOLYKEHHS MPaKTUKK

OHOBUTM MaTepianbHO-TEXHIYHY 6a3y

OHOBUTU METOAMYHI peKOMeHAaLil CTOCOBHO MPOXOA)KEHHSA neJaroriyHol i nepegaunaoMHoOT
npakTuK. PO3pobuTn MegoanyHi peKkoMeHAaauil, iki CTOCYoTbCA NiArOTOBKU A0
KBanigikaLinHOro icnuTy Ta 0CO6/IMBOCTEN MOro CKafdaHHs.

36iNblUeHHA rOAMH Ha ayANTOPHY poboTy

KomnaHis Google He cTBOptoBana Len BMICT i He NigTpumye noro. [1oBiAOMUTY NP0 NORYLLUEHHS - YMOBMU
BUKOPUCTaHHS - [oniTnka KoHDiaeHLiMHOCTI
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